Le vipivotide tétraxétan ne présente aucune activité pharmacodynamique. 

Efficacité et sécurité cliniques 

VISION 

L’efficacité de Pluvicto chez des patients atteints d’un CPRCm progressif, positif au PSMA a été 

évaluée dans VISION, une étude de phase III randomisée, multicentrique, en ouvert. Huit-cent trente 

et un patients adultes (N=831) ont été randomisés (2:1) pour recevoir soit Pluvicto 7 400 MBq toutes 

les 6 semaines, jusqu’à un maximum de 6 doses, en association avec le meilleur soin de référence 

(BSoC) (N=551), soit le BSoC seul (N=280). Les patients ayant reçu 4 doses de Pluvicto ont été